ERGO

ERGO Insurance SE Latvijas filidle, reg.Nr.40103599913,

Skanstes iela 50, Riga, LV-1013

ERGO Insurance SE Latvijas filiales darbibas raditaji sadalijuma pa apdrosinasanas veidiem

2021. gada o1/01 - 31/03 (parskata periods), EUR

Apdrosindsanas veids

KOPA

Nelaimes gadijumu apdrosinasana

Veselibas apdrosinasana

Sauszemes transporta apdrosindsana

Dzelzcela transporta apdroSinasana

Gaisakugu apdrosindsana

Kugu apdrosinasana

Kravu apdrosindsana

Ipasuma apdrosindsana pret uguns un dabas stihiju postijumiem un citiem zaudé&jumiem
Sauszemes transportlidzeklu Tpasnieku civiltiesiskds atbildibas apdrosinasana
Gaisakugu Tpasnieku civiltiesiskas atbildibas apdrosindsana

Kugu Tpasnieku civiltiesiskas atbildibas apdrosindsana

Vispadréjas civiltiesiskas atbildibas apdrosindsana

Kreditu apdrosindsana

Galvojumu apdrosinasana

Dazadu finansidlo zaudéjumu apdrosindsana

Juridisko izdevumu apdrosindsana

Palidzibas apdrosinasana

OCTAA

Parakstitds prémijas, bruto

8360346
381176
0
1606983
10884
0
5225
101487
1742030
0
0
0
731528
0
502778
71702
0
85811
3120743

Izmaksatas atlidzibas, bruto

10926992
193224
0
1443248
16343
0
104
8518
6663973
17092
0
0
130924
0
162593
206
0
92730
2198036



